
RECUEIL  DES  ACTES  ADMINISTRATIFS

SPECIAL N°24



Direction Départementale Montpellier, le 19 février 2016
des Territoires et de la Mer
DDTM 34

Décision  n° DDTM 34 – 2016 – 02 – 06779

PORTANT SUBDELEGATION DE SIGNATURE
«Préfet de l’Hérault»

******
LE DIRECTEUR DEPARTEMENTAL DES TERRITOIRES

 ET DE LA MER DE L'HERAULT

VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004, modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation  et  à  l'action  des  services  de  l'Etat  dans  les  régions  et  les
départements ;

VU le  décret  du  17  décembre  2015  portant  nomination  de  Monsieur  Pierre
POUËSSEL, en qualité de Préfet de l'Hérault  ;

Vu  l'arrêté  du premier  Ministre  en date  du 5  novembre 2015 nommant  Monsieur
Matthieu GREGORY directeur départemental des Territoires et de la Mer de l'Hérault ;

Vu l’arrêté du Premier Ministre en date du 11 juin 2015 nommant M. Xavier EUDES,
directeur départemental adjoint des territoires et de la mer de l’Hérault ;

VU l'arrêté du premier Ministre du 29 avril 2011 nommant Monsieur Frédéric BLUA,
directeur départemental adjoint des territoires et de la mer, délégué à la mer et au
littoral de l'Hérault ;

VU  l'arrêté  préfectoral  2015-I-2175  du  1er janvier  2016  donnant  délégation  de
signature à M. Matthieu GREGORY, directeur départemental des territoires et de la
mer de l'Hérault

DECIDE

ARTICLE 1 :

En  cas  d’absence  ou  d’empêchement  du  directeur,  délégation  de  signature  est
donnée à monsieur Xavier EUDES, directeur départemental adjoint des territoires et
de  la  mer,  et  à  monsieur  Frédéric  BLUA,  directeur  départemental  adjoint  des
territoires et de la mer, délégué à la mer et au littoral de l’Hérault, à l’effet de signer
toutes les décisions figurant à l’article 1 de l’arrêté préfectoral n°2015-I-2175 du 1er

janvier 2016.

1



ARTICLE 2

La signature des délégataires et de leur qualité devront être précédées de la mention
suivante : « Le directeur départemental des territoires et de la mer de l’Hérault et par
délégation …».

ARTICLE 3

La  présente  sera  notifiée  à  monsieur  le  secrétaire  général  de  la  préfecture  de
l’Hérault et publiée au recueil des actes administratifs.

Le Directeur

Signé

Matthieu GREGORY

2


